-MG, A PALESTRA COM O TEMA CÂMARA FORTE – A BASE DO DESENVOLVIMENTO 
MUNICIPAL, NO DIA 27 DE NOVEMBRO DE 2025, CONFORME ESPECIFICAÇÕES 
CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA. 

VIGÊNCIA: A PALESTRA ACONTECERÁ NO DIA 27/11/2025, INÍCIO ÀS 18:00 E TÉRMINO 
PREVISTO PARA ÀS 21:00. 

VALOR: R$ 4.700,00 (QUATRO MIL E SETECENTOS REAIS).